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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
Håber at I alle har haft en god sommerferie og nydt det gode vejr og er tilbage på Liseborg med fornyet kræfter og klar til 
efterårets træning og kampe. 
 
Vi er jo godt i gang med kampene og generelt går det jo fortsat rigtigt godt. 
 
Traditionen tro er der jo dukket nye spillere og trænere op. Nogle er stoppet, men det ved vi at det bruges sommerpausen 
også på – nemlig at finde ud af hvilken klub man vil være i. 
 
Senior – SIK: 
 
Er kommet godt i gang med alle 3 hold og er med til at præge deres rækker. Vi har fået en del U19 spillere op og det er med 
til at skabe bredden, som er vigtigt for at skabe de sportslige resultater. 
 
Oldboys og veteraner er ligeledes med 3 hold og de gør det jo altid godt – specielt efter træningen. 
 
Team Viborg: 
 
Seniorafdelingen har i den grad fået et kæmpe boost med hensyn til nye spillere. Kjellerup har lukket deres seniorhold og 
spillere herfra er kommet til – i øvrigt tidligere spillere fra TV. Vi har nu 3 hold i senior og det er fantastisk efter de udfordringer 
vi tidligere har stået. 
 
Målsætningen er klar – vi skal et step højere op i efteråret til Jyllandsserien. Det tror jeg både spillere og trænerne selv har 
som det realistiske mål. Så vi er i gang med rejsen på at øge det sportslige niveau. 
 
U-18 har været ramt at træner udskiftning. Henrik Larsen fik i sommerferien job i Hobro og dermed skulle vi på jagt efter ny 
træner. 
 
Det nye team er Flemming Meldgaard– cheftræner og assistenttræner Peder Henriksen samt målmandstræner Holm. Det er 
et stærkt vi nu har omkring holdet og de skal i den kommende tid sætte deres præg på holdet. 
 
Ungdom – SIK og Team Viborg: 
 
Fortsat 2 meget stærke afdelinger som gør det godt og der ydes hver dag en meget stor indsats til træning og kamp. 
 
Viborg Q: 
 
Gennem det seneste år har der været arbejdet på at lave et samarbejde mellem 7 lokale klubber på pigesiden i årgangene 
U13 til U18. 
Først i august blev det en realitet efter en fælles opstart torsdag den 15. august, hvor alle pigerne fra klubberne mødte og 
igangsatte Viborg Q med fælles optog gennem Viborg midtby. 
 
Primært skal samarbejdet styrke pigefodbolden, så flere piger bliver ved med at spille fodbold jo ældre de bliver. Vi laver hold 
sammen så alle kommer til at spille på deres niveau. 
 
Der har været en fantastisk opbakning fra alle klubber og det skal nok blive en succes. Hvor der er vilje er der vej. 
 
Simul fortes er det nye slogan i samarbejdet som betyder – Sammen er vi stærke. 
 
Det skal bemærkes at Viborg Q ikke er en erstatning af Team Viborg – det hedder vi fortsat, men det er samarbejdet der 
kaldes Viborg Q. 
 
Liseborg anlægget: 
 
En mulig overtagelse af anlægget er stadigvæk under drøftelse mellem Viborg Kommune og SIK. 
Der ventes en afklaring i løbet af 1-2 måneder, så må vi se hvad resultatet bliver og om der er grundlag for en overtagelse. 
Vi håber på det bedste, idet der jo er mange gode ressourcer vi fra SIK kan bringe i spil. 
 
Forsat god sæson til jer alle i SIK – Team Viborg og Viborg Q. 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-10 PIGERNE 
  
 
Så ruller bolden igen på banerne ved Liseborg og vi kan nu kalde os U10-piger.  
 
Sidste i forårssæsonen holdt vi fællesspisning på Liseborg. Et arrangement med stor opbakning, hvilket førte til et par 
hyggelige timer for både fodboldpiger og familier. 
 
Inden de fleste piger startede sommerferien med en uge på fodboldskole, blev der lige tid til en fælles oplevelse på Viborg 
stadion, hvor pigerne fik oplevelsen af at lave indløb til kampen mellem Viborg og Hobro. Bagefter var der højt humør blandt 
pigerne på tilskuerpladserne på trods af at Viborg måtte se sig besejret. 
 

                                                            
                                                           Spændte fodboldpiger, klar til indløb på Viborg stadion. 
 
I tiden op mod sommerferien arbejdede vi intenst på at skaffe sponsorer til pigernes dragter. Det lykkedes at finde 4 
sponsorer, hvilket har medført at pigerne nu har både kort og langt træningstøj. Stor tak til vores sponsorer; Dentolab, Selta, 
Hoyer og Dahl Pedersen. Det er helt fantastisk for pigerne at have fået muligheden for at få ens træningstøj. 
 

                   
 

                                                        
  
Pigerne er nu godt i gang med turneringen, hvor der er tilmeld 3 hold. Efter et forår hvor vi har kæmpet hårdt, er alle holdene 
nu kommet godt fra start og har allerede fået flere sejre i hus. Der bliver kæmpet bravt på banen og det er tydeligt, at der hele 
tiden sker udvikling af sammenspillet mellem pigerne, ingen tvivl om at træningen betaler sig. 
 
Efteråret afsluttes med stævne for U6-U10 i Silkeborg, hvor der plejer at være op mod 100 tilmeldte hold. Vi håber, at det 
bliver en fedt oplevelse og kæmper selvfølgelig for at få en pokal med hjem.  
 

…………..fortsættes på næste side 
  



  
 
Rigtige fodboldpiger hepper selvfølgelig på kvindelandsholdet. Så vi håber på sejr når U10-pigerne sidder klar på stadion med 
røde/hvid flag på kinderne og lungerne fulde af luft til at heppe på kvinderne, når de løber på banen til kamp mod Malta. 
 

                   
 
                  Fodboldskole 2019 – Kammeratskab, sjov, læring og sammenhold ☺ 
 
De bedste fodboldhilsner Trænerne & Forældrerådet U10. 
  
 

                                 
  

 
 

    
  



KONTINGENTER 
  
 
Der vil inden længe blive sendt opkrævninger ud for efterårssæsonen udendørs til alle afdelingerne fra U-10 – til og med 
Superveteraner og kontingentet er gældende frem til 31. december 2019 
 
Opkrævningen for U-6 til og med U-9 gælder frem til og med 31. oktober 2019 – derefter vil der for disse afdelinger komme en 
opkrævning på Vinter/Indendørstræning. 
 
Vi håber selvfølgelig at ALLE vil få betalt til tiden og er sendt til ALLE som står på medlemslisterne og ikke er meldt ud. 
 
Vi kan kun opfordre ALLE til at få opkrævningen tilmeldt PBS. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man 
sørge for at få sig meldt ud INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales 
der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Kontingentperioderne er 1/1 – 30/6 og 1/7 – 31/12 for dem som betaler ½ års kontingent. 
For afdelingerne U-6 – U-9 er perioderne 1/3 – 30/6 og 1/7 – 31/10 og 1/11 – 28/2 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse KUN kan ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller 
på mail fodbold@sik-viborg.dk og IKKE til træneren  –  det er IKKE gældende 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i november 2019 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 25. oktober 2019 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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SIDSTE NYT FRA U-16 DRENGENE 
  

 
Vi i U16 afdelingen afsluttede vores forårssæson med en tur til Sønderjyllands Cup i Gråsten. Det er et godt stævne at slutte 
forårssæsonen af med.  
 
Stævnet er bevist valgt, da det er med til at understøtte et af vore store fokusområder: at fastholde drengene i, at på trods af 
mange andre tilbud, så skal det være sjovt at spille fodbold. Vi kan se, at vi fastholder spillerne, så det har en effekt. 
 
Det blev igen i år en rigtig god tur. Vi var af sted med 2 ellevemands hold, og der var rig mulighed for at vi kunne hygge os 
samtidig med at vi spillede en masse gode kampe. 
 

     
 
Her i efteråret er vi startet fint op med begge hold, der spiller i henholdsvis Liga 2 og Liga 5. Vores Liga 5 består af en del     
U-15 spillere, så der har været lidt tilvænning henover sidste efterår/forår. Men, lige nu ligger de nr. 1 i deres Liga, så det 
begynder at se rigtig godt ud.  
 
Vores Liga 2 er også kommet fint i gang, vi har set at niveauet kan vi sagtens matche, dog må vi konstatere at Liga 2 er også 
lig med lange køreture på udebane ! ! ! 
 
Vi er derudover i fuld gang med at planlægge den årlige afslutning til Thorsminde, hvor vi har Havet og Fjordens Hus for os 
selv i en weekend, der står på indendørsfodbold, vildmarksbade m.m. Derudover er der en udenlandstur i støbeskeen til 
næste forår. 
 
Trænerteamet i U-16 
  

                                    
  
 

                                              
  
 



SIDSTE NYT FRA U-13 PIGERNE 
  
 
U-13 Pigerne har nu været sluttet sammen med NUGF i knap 1 år, og har spillet under navnet “Viborg Q”. - En lille forsmag 
på det formelle samarbejde mellem 7 klubber i Viborg, som pigerne skal være en del af efter nytår. 
 
Pigerne blev ret hurtigt spillet sammen som 1 hold, og masser af nye venskaber er opstået, både i og udenfor banen. Også til 
træning har sammenlægningen fungeret super godt og betydet, at der altid er masser af piger til træning. 
Turneringen har været med nogle hårde kampe, hvor det til tider har været svært at få scoret mål. Desværre har det betydet 
en del nederlag, men pigerne har præsenteret super godt samspil og masser af mål chancer, så mon ikke det snart vender. 
 
Sommerens stævne gik igen til Gråsten sammen med en masse andre hold fra klubben. Pigerne drog af sted med 2 hold 
sammen med et par super engagerede ungdomstrænere; Julie og Laura. En STOR tak til dem, deres engagement og evne til 
at sætte sig ind i spillerne.  

                                                                       
 
Det blev en kanon tur i hedebølge, hvor forældregruppen havde sørget for, at ingen skulle gå sultne eller tørstige i seng; hold 
nu op en proviantering vi drog af sted med - det var bare guld værd. Tak for det kære forældre. 
 

 
 
Stævnet bød på masser af kampe med sejre. Pigerne endte i finalen med at spille mod hinanden. Totalt nervepirrende kamp, 
hvor begge hold var max koncentrerede, gik til den i tacklinger og snakkede sammen på banen, som vi aldrig havde set før.  
 
Det blev selvfølgelig til en sejr til Viborg Q:) 
 

…………..fortsættes på næste side 
  



                                                                                   
 
Vi er igen godt i gang med sæsonen, stadig 8-mands i Liga 1 og 2, og prøver for første gang at spille med rigtig dommer. De 
får kamp til stregen og der skal virkelig løbes hurtigt for at følge med. Tydeligt at se at fysikken spiller en stor rolle i kampene 
nu. 
Der har været tale om et udlandsstævne, og pigerne har derfor været ude at sælge lodsedler til fordel for Børnefonden. Alle 
piger deltog og fik solgt lodsedler så vi sammenlagt fik tjent godt 8000,- til holdet. 
 
Et stævne til efteråret med overnatning er i støbeskeen og selvfølgelig deltagelse i “Louis Nielsen fodboldfestival lørdag uge 
41. 
Efter jul ser vi frem til at indgå i det formelle “Viborg Q” samarbejde med de andre hold fra byen. Vi forestiller os kun at det 
bliver en succes, set med de gode erfaringer vi har fra opstarten på dette samarbejde. 
 
Trænere og leder omkring U13 pigeholdet  
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-9 PIGERNE 
  
 
Sæsonen er startet rigtig godt for U9 pigerne 
 
Sommerferien er forbi og pigerne spiller nu U-9. Vi er så heldige, at vi stadig får nye veninder på holdet, så her i efteråret har 
vi tilmeldt 3 hold til turneringen.  
 
Vi er kommet i 3 forskellige puljer med forskellige spilledage, så det udfordrer lidt på logistikken og gør, at vi sjældent træner 
sammen. Men pigerne – og forældrene – gør det super godt og der er stor opbakning. 
 
Vi har også fået stablet et ”forældreråd” sammen og de har allerede afholdt 2 sociale arrangementer for pigerne. Det er så 
dejligt for os trænere at få hjælp til den del, så stor tak herfra til ”forældrerådet”. 
 
I den daglige træning prøver vi at inddrage pigerne så de ved hvorfor vi træner de øvelser vi gør og hvad udbyttet gerne 
skulle blive. Det er sjovt at se den udvikling pigerne har haft og nu forstår øvelserne meget bedre.  
 
Naturligvis skal der stadig være plads til sjov og leg, ligesom halvdelen af holdet gerne skal nå op at tisse mens vi træner. ☺ 
 
Vi kunne rigtig godt bruge flere i trænerteamet, så har du lyst til at deltage i fællesskabet og få del i kæmpe oplevelser 
sammen med verdens bedste piger – så sig endelig til…  
 
Vi glæder os til resten af efteråret. 
 
Trænerteamet U-9 Pigerne 
  

 
 

     
 
 
  
 



TILBAGEBLIK AF U-13 DRENGENE INDEN U-14 
  
 
Afsluttende indlæg fra SIK U13 (nuværende U14) Så sluttede sæsonen for årgang 2006. 
 
I Pinsen drog vi til DJC cup i Flensborg, for andet år i træk. 
 
Vi kørte med bussen fra SIK Fredag, eftermiddag, og ankom til Flensborg ved 17 tiden. 
 

     
 
Herefter blev der hurtigt pakket ud og klædt om, da begge hold skulle spille første kamp efter indmarchen. Der skulle dog 
først indtages aftensmad. Efter min mening eneste dårlige ting jeg har at sige om stævnet. Aftensmaden Fredag og Lørdag 
var ikke god. 
 
Efter aftensmaden var der indmarch. Samtlige hold bliver samlet på en bane ved siden af centerbanen, og kaldt ind til musik 
og store klapsalver. Fantastisk oplevelse. 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………..fortsættes på næste side 
  



  
 

                   
 
Aftenens 2 kampe bød på en sejr til Sik1 og et knebent nederlag til Sik2. 
Begge år vi har været i Flensborg har vi boet på vandrehjem, hvilket varmt kan anbefales.  
Max. 8 på værelserne og med morgenmad på vandrehjemmet, giver altså bedre forhold end at sove i en hal og skulle spise 
med 500 andre. 
 
Efter indledende runde stod det klart at Sik2 skulle spille med om 17-24 pladsen efter en 3 plads i deres pulje, og Sik1 skulle 
spille om 1-8 pladsen da de vandt deres pulje. 
 
En stor flok fantastiske forældre sørgede for at vi kunne blive kørt til/fra vandrehjemmet til området hvor kampene skulle 
spilles. De samme forældre sørgede for super lækre sandwichs til frokost. 
 

                                         
 
I mellemrunden gjorde Sik2 rent bord. Med 3 flotte sejre sluttede de på en super flot 17 plads af 32 deltagende. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………..fortsættes på næste side 
  



  
 

                                  
 
Sik1 gik hele vejen og vandt i Finalen 3-1 over et andet dansk hold HOG Hinnerup. 
 

     
 

                          
 
En fantastisk tur hvor kammeratskab, hygge og fodbold gik op i en højere enhed. 
 

…………..fortsættes på næste side 
  



  
 
I den hjemlige turnering gik det også rigtig godt. Længe så det ud til at vi skulle have 2 hold med til at spille om JM. 
 
Sik2 som spille 8 mands, grundet at vi ikke har nok spiller, startede som lyn og torden. De lå længe på førstepladsen, men et 
par ærgerlig nederlag, betød at de desværre sluttede på 2 pladsen efter SMS Fjends. 
 
Sik1 gjorde næsten rent bord. 1 uafgjort og resten vundet, betød ¼ finale mod Svenstrup i Svenstrup. 
 
En solbeskinnet Søndag, med masser af opbakning fra forældre, bedsteforældre og søskende, gjorde at drengene var ekstra 
opsat på at vise at de bare ville have mere, og med en knusende 8-1 sejr, viste de at det var fuldt berettiget. 
 
Derefter stod den på semifinale mod Hadsten i Hadsten en kold Onsdag aften. 
 
Og her kom drengene på en rigtig svær opgave. Klart den sværest kamp i hele sæsonen. Et fysisk og teknisk stærkt Hadsten 
hold fik lagt pres på SIK, og bragte sig hurtigt foran 1-0. 
 
Men trods modgang og efter at have været bagude 1-0, 2-1 og 3-2 blev drengene ved med at kæmpe. Og midt i anden 
halvleg lykkedes det at udligne til 3-3, og kampen skulle i forlænget spilletid. 
 
Begge hold var trætte, men efter et drømmehug, af vel nok banens mindste spiller kunne SIK drengene fejre en sejr på 4-3.  
Finalen skulle spilles på neutral bane på Gipo Arena i Bording 29-07-2019. 
 
Her skulle de møde Bredballe fra Vejle området. 
 
Vi kunne se på resultaterne at de på papiret var stærke, men vi anede jo ikke på hvilken baggrund. 
 
En kæmpe opbakning på ca. 50-75 tilskuere havde taget vejen til Bording for at støtte drengene.  
 

       
 
Og de blev ikke skuffet:                                             Drengen kørte simpelthen Bredballe ud af banen,  

                                                                      og kan kalde sig Jyske Mestre i Liga3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………..fortsættes på næste side 
  



 

    
 
En kanon sæson for årgang 2006. 
 
Alle træner vil gerne takke, især forældreudvalget, for en kæmpe indsats, men også alle forældre, bedsteforælder, søskende 
etc.etc, for den enorme opbakning der har været i hele sæsonen. 
 
De bedste sommerhilsner fra træner staben. 
  

 
 

                                  
 
  

 



KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne samt 
nogen som meget snart gør det - og det er : 
 
Sophia Bianca Jakobsen – Dameseniorspiller som 8. august rundede de 20 år 
 
Andy Dybdahl – Herreseniorspiller som 23. august rundede de 30 år 
 
Karina Tinghøj – Afdelingsleder i U-13 piger som 26. august rundede de 40 år 
 
Jonas Goul Pedersen – Herreseniorspiller som 1. september rundede de 20 år 
 
Jeppe Norup – U-12 drengetræner som 21. september runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

                                            
  
 

                    
 
  



SIDSTE NYT FRA U-11 DRENGENE 
  
 
Så kører sæsonen igen og hen over sommeren er vi blevet U11 og skal til at spille på 8-mandsmål. Overgangen er her i 
starten gået fint, banen er dog en del større og det kræver som ventet noget tilvænning. I trænerteamet har vi fået et nyt 
ansigt i Troels Johannsen, som er kommet til fra Ravnsbjerg hvor han har stået i spidsen for deres årgang 2009. 
 
Vi sluttede U10 sæsonen af med deltagelse i Nørhalne Cup, hvor vi deltog med to hold som spillede 8-mandsfodbold i A/B og 
B/C rækken. Her mødte vi nogle rigtig gode hold og rent sportsligt blev det til sammen for de to hold til en uafgjort og en sejr. 
Det var til gengæld en god social tur hvor alle drenge kom godt ud af det med hinanden på kryds og tværs af hold, skole og 
hvem man ellers ”plejer” at hænge ud med. 
 
Herudover havde vores gamle kollega Thomas Schmidt også arrangeret en tur i Finderup Øvelsesterræn hvor der både blev 
spist feltrationer, klatret, svinget, ”badet” og brændt masser af krudt af.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Hilsen Trænerteamet i U11 drenge 
  
 

                 
 
  



SIDSTE NYT FRA U-14 PIGERNE – ÅRGANG 2006 
  
 
Hos U14 pigerne er der fuld damp på kedlerne. DBU turneringerne er i fuld gang og sammen med tre gange træning om 
ugen, er der meget fodbold på programmet i øjeblikket.  
 
Vi har også haft en begivenhedsrig sommer med masser af aktiviteter. 
 
I juni havde vi to hold til Sønderjyllands Cup i Gråsten.  
Et 11-mandshold som spillede med i rækken to årgange 
over, og et 8-mandshold der deltog på egen årgang. 
Stævnet markerer vores sæsonafslutning som et 
primært socialt stævne, hvor sjov og samvær stod 
øverst på listen. Sportsligt gik begge hold gik i finalen i 
deres rækker, men måtte i begge tilfælde se sig 
besejret med 2-0. Men to gange fine sølvmedaljer med 
hjem til Viborg. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Afdelingen deltog også i Vildbjerg Cup med et 11-mands hold.  
 
Vi brugte Vildbjerg Cup som sæsonforberedelse for at prøve nogle nye 
ting af og komme i kampform efter en lang sommerpause.  
 
Holdet klarede sig fint turneringen i gennem, men tabte desværre 
finalen 1-0 på et straffespark. Men alt i alt en godkendt indsats med 
mange spilleminutter og erfarings udvikling, bl.a. med 
straffesparksafgørelse i semifinalen mod Vildbjerg efter 0-0 i ordinær 
spilletid. 
 

 
 
August har også budt på den officielle start på det nye 
pigefodboldsamarbejde i Viborg, Viborg Q. Det har bl.a. 
betydet farveskift fra lilla/hvid til sort/lyserød.  
Vi er nu én enighed på årgangen, med 3 11-mands hold 
fordelt på 1 x liga 1, 2 x liga 2 samt et hverdagsrækkehold 
i det nye 8-mands format på store mål.  
2006 årgangen udgør nu ca. 70 spillere fordelt på 5 
moderklubber. Mere information om værdier, tøj, 
træningstider, trænere m.m. kan findes på 
www.viborgq.dk  
 
I skrivende stund skal U14 pigerne være boldpiger til 
Danmark – Malta på Energi Viborg Arena, en opgave de 
ser frem til at løse, og muligheden for at komme tæt på 
stjernerne. #fordanmark #endelafnogetstørre 
 
Hilsen trænerne 
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STØT KLUBBEN 
  
 

 
 

  



STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



STØT EN AF KLUBBENS GODE SPONSORER 
  
 
 

 
 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Nils Egelund Kløverstien 2, Birgittelyst 86 63 88 25 

Øvrige   : Poul Lauge Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

   Morten Jensen Liseborg Mark 25 24 60 21 38 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 51 58 48 27 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingsansvarlig Martin Østergaard   29 89 50 70 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 
 
Michael Staun – Bestyrelsen    
  
 

 

 

  
 
 
 
  
 
 


